MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 18, DE 9 DE MAIO DE 2024.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no  uso da
competência que lhe foi delegada pela  Portaria  DOU  nº  764,  publicada  em  02/12/2020,
resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem a  Comissão  responsável  pelo  planejamento,  organização,  condução,  execução,
divulgação de resultados e encaminhamentos decorrentes do Edital de seleção do Processo
Seletivo de Discentes do curso de Pós-Graduação em Docência para Educação Profissional e
Tecnológica – 2024.2, dentro do Programa Universidade Aberta do Brasil(UAB),  ofertado nos
polos do IFSertãoPE.

Servidor Matrícula
SIAPE

Campus /Unidade

Handherson Leyltton Costa Damasceno 1051720 Campus Salgueiro

Ernando Araújo de Sousa 1048523 Campus Salgueiro

Gilmar Herculano da Silva 1949386 Campus Salgueiro

José Genildo Alves 2158522 Campus Salgueiro

 Ana Patrícia Frederico Silveira 1781676 Campus Petrolina

 Alain Prost Medeiros de Moraes 1949435 DEaD - Reitoria

 Maria Eva dos Santos Pinheiro 2218869 DEaD – Reitoria

 Eduardo Medeiros Magalhães 3377379 DEaD - Reitoria

Art. 2º DETERMINAR o prazo de 120(cento e vinte) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCO KELSEN DE OLIVEIRA
Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Portaria DOU n. 764, de 02 de dezembro de 2020
SIAPE 1897976

		2024-05-09T14:54:45-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento